
Navette gratuite VILLE   PLAGE 

du 8 juillet au 23 août 2019
Free shuttle bus : city  beach, from july 8th to august 23rd 2019
Transporte gratuito : pueblo  playa, del 8 de julio al 23 de agosto 2019

LIGNEs

4/4.1

   

DU LUNDI 8 JUILLET AU VENDREDI 23 AOÛT

7j/7 VERS SAINT-GIRONS PLAGE 7j/7 VERS TALLER

TALLER • ÉPICERIE 13:15 SAINT-GIRONS PLAGE • CAMPING LES TOURTERELLES 18:00

CASTETS BOULODROME • RUE DU VERT RAMEAU 13:21 SAINT-GIRONS BOURG • LA POSTE 18:10

CASTETS MAIRIE • AVENUE J.N. SERRET 13:23 LINXE BOURG • LA POSTE 18:17

LINXE BOURG • LA POSTE 13:33 CASTETS MAIRIE • AVENUE J.N. SERRET 18:27

SAINT-GIRONS BOURG • LA POSTE 13:40 CASTETS BOULODROME • RUE DU VERT RAMEAU 18:29

SAINT-GIRONS PLAGE • CAMPING LES TOURTERELLES 13:50 TALLER • ÉPICERIE 18:35

4

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

201 route des Lacs • 40170 Saint-Julien-en-Born • +33 (0)5 58 42 89 80 
contact@cotelandesnaturetourisme.com • www.cotelandesnaturetourisme.com

  

DU LUNDI 8 JUILLET AU VENDREDI 23 AOÛT

7j/7 VERS SAINT-GIRONS PLAGE 7j/7 VERS SAINT-MICHEL-ESCALUS

SAINT-MICHEL-ESCALUS • CAMPING HUTTOPIA LANDES SUD 14:20 SAINT-GIRONS PLAGE • CAMPING LES TOURTERELLES 19:10

SAINT-MICHEL-ESCALUS • CAMPING LANDES OCÉANES 14:25 SAINT-GIRONS BOURG • LA POSTE 19:20

SAINT-MICHEL-ESCALUS • MAIRIE 14:28 LINXE BOURG •  LA POSTE 19:27

LINXE BOURG • LA POSTE 14:33 SAINT-MICHEL-ESCALUS • MAIRIE 19:32

SAINT-GIRONS BOURG • LA POSTE 14:40 SAINT-MICHEL-ESCALUS • CAMPING LANDES OCÉANES 19:35

SAINT-GIRONS PLAGE • CAMPING LES TOURTERELLES 14:50 SAINT-MICHEL-ESCALUS • CAMPING HUTTOPIA LANDES SUD 19:40

4.1

CAMPING HUTTOPIA LANDES SUD

450, route de Léon
40550 SAINT-MICHEL-ESCALUS

05 58 90 26 30
https://europe.huttopia.com


